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Bioelixire Gęste włosy odżywka wegańska 300 ml
 

cena: 40,63 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent BIOELIXIRE

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Bioelixire Gęste Włosy Stymulująca odżywka wegańska 300 ml
Wzmocnij swoje włosy i zahamuj problem ich nadmiernego wypadania. Sięgnij po wegańską odżywkę przeciw wypadaniu włosów
Bioelixire Gęste Włosy. Odżywka składa się w 97% ze składników naturalnych, jest w 100% wegańska, nie zawiera silikonów ani
parabenów, jednocześnie zawiera aż 30 składników aktywnych. Polecana do mycia włosów metodą OMO. Użyta substancja
konserwująca jest zatwierdzona do stosowania w kosmetykach naturalnych. Kompozycja zapachowa nie zawiera alergenów.

Odżywka do włosów Bioelixire Gęste Włosy stymuluje włosy i kondycjonuje je, pobudza mieszki włosowe i spełnia potrzeby codziennej
pielęgnacji włosów. Włosy są bardziej gęste, nie sklejają się i są puszyste. Dodatkowo odżywka działa antystatycznie. Włosy są
elastyczne i trudniej je wyrwać np. podczas czesania czy mycia. Kosmetyk dodatkowo odbudowuje strukturę włosów i zwiększa ich
objętość. Dzięki starannie wyselekcjonowanemu składowi kosmetyk może być stosowany do włosów o każdej porowatości. W składzie
znajdziesz białka, oleje roślinne oraz składniki nawilżające.

Składniki aktywne:

Kompleks roślinny specjalnie opracowany do leczenia różnych problemów włosów, w szczególności ich wypadania, przetłuszczania się
włosów i łojotoków oraz łupieżu- kompleks z arniki, rozmarynu, rukwi wodnej, cytryny bluszczu, szałwii, sosny, pokrzywy białej, rumianku,
łopianu i nagietka.

Agrest indyjski to bardzo silny antyutleniacz, który wzmacnia włókna włosów, stymuluje porost, nadaje im blask i objętość. Pogłębia i
odżywia naturalny kolor włosów oraz opóźnia ich siwienie, chroni skórę głowy.

Kompleks dwunastu aminokwasów opracowany został w celu realizacji nowej technologii pielęgnacji włosów. Aminokwasy stosowane
zewnętrznie oddziałują z włosami i wywołują efekty takie jak nawilżenie, wzmocnienie struktury, ochrona koloru i naprawa uszkodzeń
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powierzchni. Kompleks zawiera następujące aminokwasy: Arginine, Aspartic Acid, PCA, Glycine, Alanine, Serine, Valine, Proline,
Threonine, Isoleucine, Histidine, Phenylalanine. 

Masło z orzechów Shea silnie nawilża włosy, zwiększa ich miękkość. Zapobiega ich łamaniu i rozdwajaniu końcówek. Zwiększa połysk,
zmniejsza puszenie i chroni włosy przed szkodliwym działaniem wysokiej temperatury. 

Olejek z pestek winogron wzmacnia cebulki, wpływa na szybszy porost włosów, nawilża i zapobiega rozdwajaniu się końcówek. 

Witamina E przyśpiesza porost włosów, opóźnia ich wypadanie. Dostarcza składniki odżywcze do mieszka włosowego. Zapobiega
niszczeniu włosów przez czynniki środowiskowe i dobrze wpływa na krążenie w skórze głowy. 

Pojemność: 300ml

Składniki:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Caprylic/Capric Triglyceryde, Glycerin,
Behenamidopropyl Dimethylamine, Lactic Acid, Parfum, Stearamidopropyl Dimethylamine, Saberry (Amla Extract), Maltodextrin,
Tocopheryl Acetate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Arnica Montana Flower Extract, Lamium
Album Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Pinus Sylvestris Bud Extract, Nasturtium Officinale Extract, Arctium Majus Root Extract,
Citrus Limon Peel Extract, Hedera Helix Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Tropaeolum Majus Flower Extract, Sodium PCA,
Sodium Lactate, Arginine, Aspartic Acid, PCA, Glycine, Alanine, Serine, Valine, Proline, Threonine, Isoleucine, Histidine, Phenylalanine,
Triethyl Citrate, Caprylyl Glycol, Sodium Phytate, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
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